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PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL- JUNHO/2024

PROJETO IPOJUCA CUIDA MAIS TERMO DE
FOMENTO N° 17/2023
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Oficio n.° 12024.
Ipojuca, 17 de julho de 2024.
A Senhora
POLLYANNA CHRISTINE BEZERRA RIBEIRO
Gestora

Termo de Fomento 017/2023.

Assunto: Encaminha subsididios para emisséo de relatorio técnico de avaliagcao de parceria Junho
de 2024.

A ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA cordialmente a cumprimenta, e serve-se do
presente encaminhando subsidios para emissao de relatério técnico de avaliagdo de parceria,
como documento elaborado por nossa instituicdo e os documentos comprobatorios das despesas
realizadas até a ocasido. Em conformidade com a parceria celebrada por meio do Termo de
Fomento n°. 17/2024, firmado entre esta Entidade e a Prefeitura Municipal de Ipojuca, através
da Secretaria Municipal de Saude.

Na ocasido solicitamos a atencédo especial de Vossa Senhoria no sentido de realizar a
analise dos documentos apresentados, bem como o comparativo das despesas e atividades com
a execucéao do Plano de Trabalho proposto, posteriormente, de acordo com as exigéncias da lei,
gue sejam os mencionados documentos, enviados a Comissao de Monitoramento e Avaliacao
para homologacdo da Prestacdo de Contas de nossa entidade, referente aos meses de

janeiro a junho de 2024.

Ressalto que a ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA, se encontra cumprindo as

exigéncias contidas na Lei Federal n® 13.019/2014 e demais normas juridicas.

Desde j4 agradecemos pela aten¢do, nos colocando a disposicdo para o que se fizer

necessario.

Associacao Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva
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Junho/2024- Parcial

RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO-FINANCEIRO

1 - IDENTIFICACAO

N° do Processo: Orgdo Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Termo de Fomento 017/2023 Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca
CNPJ: Entidade beneficiada: Gestor/Presidente:
07.052.687/0001-58 Associacao Filhos do Ipojuca Severino Joaquim da Silva

2-EXECUCAO FINANCEIRA

Valor Total de Recursos Pactuado: R$ 5.147.615,35

Més Previsdo de Valor efetivamente Valor Gasto pela Receitade Saldo
valor a ser repassado pelo entidade (no més) aplicagéo remanesce
repassado no Fundo R$ financeira nte R$
més (no més) R$ (no més)
R$
Janeiro Fkkkkkkkkkk Kokkkkkkkkkk *okdkkkkkdokk Fokkkkkkkdkk Kokkkkkkkdkk
Fevereiro R$ 2.573.807 , 67 Fkkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk Fkkkkkkkkkk *kkkkkkkkkk
Margo Fkkkkhkkhkk *khkkhKkhIKK *hhKIKKIFK*K *khkkhKkhIKK *hIKKKKK KK
Abril R$ 2.573.807,67 R$ 2.573.807,75 R$ 96,00 il R$ 2.573.711,75
Maio Fkkkkkkkdkkk Kkkkkkkkxkk R$ 240.101.30 Kkkkkkkkxkk R$ 2.333.610.45
Junho bk okl R$ 246.988,73 R$ 9.270,53 R$ 2.095.872,25
Julho Fkkkkkkkkkk Fkkkkkkk Kk Fkkkkk kK Kkk Fkkkkkkk Kk Fokdkkkkk Kk
Agosto kkkkkkkkhkk Kk kK k kKKK B e ) Kk kK k kKKK FkkK kKKK KKK
Setembro Fkkkkkkkhkk Kokkkkkkkkkk *okdkkkkkdokk Kokkkkkkkkkk Kokkkkkkkdkk

3 -EXECUCAO FISICA

Meta Etapa Descricao Unidade Programado Executado Saldo
Profissionais Numero de Numero
Contratados Eixo 1 profisionais Absoluto 69 69 -
contrados
Capacitacéo de Ndmero de
Profissionais Eixo 1 profisionais Percentual 100 100 -
contrados
Cadastramento Ndmero de Numero
Populacional Eixo 2 Cadastros Absoluto 16.000 3.042 12.958
Realizados
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Parcerias com Numero de Namero -
equipamentos Eixo 2 Parcerias com Absoluto 1/ Territorio 1/ Territorio
sociais equipamentos
sociais em cada
territorio
Percentua de
usuarios
Projetos classificados
Terapéuticos Eixo 2 como alto risco Percentual 100 A iniciar
construidos com projetos
terapéuticos
construidos
Usuérios
estratificados Percentual de Percentual 80 A iniciar
com Eixo 3 usuarios
atendimento estratificados
agendado agendados
NUmero de
Acles de Eixo 3 acoes de Nimero 2/ territorio A iniciar
divulgacéo divulgacao absoluto
realizadas por
territorio
Numero de
Procedimentos Eixo 3 Procedimentos Namero 19.400
Realizados individuais e absoluto A iniciar
coletivos
realizados
Emissao de NuUmero de
relatérios Eixo 4 relatérios Numero 1/dia de A iniciar
operacionais operacionais absoluto atendimento
emitidos
NUmero de
Reunides de Eixo 4 reunides de Namero 8 3 5
programagéo e monitoramento absoluto
monitoramento realizadas
NuUmero de
Emisséao de Eixo 4 relatérios Namero 8 3 5
relatorios analiticos absoluto
analiticos emitidos
4- RESUMO

PERCENTUAL FiSICO EXECUTADO:

9,85 %

PERCENTUAL FINANCEIRO EXECUTADO:

9,46 %

5-ENCAMINHAMENTO

A Associacéo Filhos do Ipojuca.

Sucesso Solugdes LTDA
Ipojuca, 12 de junho de 2024.

Associacéo Filhos de Ipojuca
Severino Joaguim da Silva

TIAGO CLEBER DA SILVA

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
i digital

http://serpro.gov.br/assinador-

@ serPrO
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Junho/2024- Parcial
DEMONSTRATIVO DA EXECU(;AO DA RECEITA E DESPESA,
EVIDENCIAND0,0S RECURSOS RECEBIDOS, A CONTRAPARTIDA
RELATORIO DE EXECUCAO FISICO FINANCEIRO

1-IDENTIFICACAO

Orgdo Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca
Gestor/Presidente:

Severino Joaquim da Silva

N° do Processo:
Termo de Fomento 017/2023

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:
Associacao Filhos do Ipojuca

2. DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O VALORES NUMERO DO VALORES
REPASSE(2) PREVISTOS DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE REPASSA
(R9) CREDITO DOS (RS)
FEVEREIRO/2024 R$ 2.573.807,68 26/04/2024 Empenho 1209/2023 R$
2.573.807,75
ABRIL/2024 R$ 2.573.807,67
0,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 2.573.807,75

(C) RECEITAS COM APLIC. FINANC. DOS REPASSES PUBLICOS R$ 9.270,53

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3) 0.00

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) R$ 2.573.807.75

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA 0.00

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (C+E+F) R$ 2.583.078.28

3- DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL/FEDERAL/ESTADUAL

DESPESAS
DESPESAS DESPESAS COﬁB:\\EéILIZ
CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZADAS NESTE
FINALIDADE DAS CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO | EXERCICIO
DESPESA(8) NESTE EXERCICIO(R$) PAGAS NESTE E PAGAS NESTE E PAGAS EM
EXERCICIO(RS) (H) EXERCICIO(RS) (I) | EXERCICIOS
SEGUINTES
R$)
Despesas fir}gnceiras e R$ 368,10 ok R$ 368,10 —
Bancérias
Servico de Terceiro- R$ 17.386,93 R$ 17.386,93
Pessoa Fisica
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Material de Consumo R$ 3.420,00 Hhkkkok R$ 3.420,00 BB,
Seprlfé’oieﬂﬁf;i!‘)' R$ 466.031,00 R$ 466.031,00
TOTAL R$ 487206,03 K*kkkkk R$ 487206,03 RO

4- DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO R$ 2.583.078,28

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l)
R$ 487.206,03

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO DO EXERCICIO
SEGUINTE(K-L)

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(eis) pela entidade supraepigrafada, sob as penas
da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os
fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico
Convenente.

Ipojuca, 11 de julho de 2024.

Associacao Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva
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DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

ABRIL

EXERCICIO

2024

DENTIFICACAO

01 - Nome da Entidade Convenente

02 - Nimero do CNPJ

03 - Periodo de Execucdo

Associa¢ao Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 | Janeiode 2024 | Setembro 2024
04 - Enderego 05 - Municipio (3:6c-)r':|\lljg1neirc?
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco. ) 17/2023
CEP 55.590-000 Ipojuca
Il- PAGAMENTOS EFETUADOS
10- Documentos 11 - Pagamentos 12-Valor RS
07-Item | 08 -Nomedo | 09-Descrigio dos Bens ou -var
Favorecido Servigos Tipo [Competéncia Data | NUmero Data
. |Servigo Bancério - Fornecimento de| Servigo - 13113 127
01 Banco do Brasil Cheque Bancério Abril 05/06/2024 26/04/2024 |R$ 96,00
13- TOTAL R$ R$ 96,00
MAIO |  EXERCICIO | 2024
I- IDENTIFICACAO

01 - Nome da Entidade Convenente

02 - Nimero do CNPJ

03 - Periodo de Execucao

Associacao Filhos do Ipojuca

07.052.687/0001-58 | Janeiro de 2024 Setembro 2024
04 - Endereco 05 - Municipio 06-Numero
convénio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco. .
CEP 55.590-000 Ipojuca 17/2023
II- PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 - Pagamentos 12-Valor RS
L - Valor
09 - Descri¢do dos Bens
07 - ltem 08 - Nome do ou Servigos Tipo Competéncia Data
Favorecido
01 Banco do Brasil Tarifa Manutencéo Bancéria Tarifa Maio 03/05/2024 R$ 65,30
02 27.156.780 LTDA ME| Servigo de Terceiros Pessoa Servigo Janeiro 13/05/2024 R$ 80.000,00
Juridica
03 Banco do Brasil Tarifa Bancaria Tarifa Maio 13/05/2024 R$ 12,00
04 27.156.780 LTDA ME| Servico de Terceiros Pessoa Servigo Fevereiro 13/05/2024 R$ 80.000,00
Juridica
05 27.156.780 LTDA ME| Servico de Terceiros Pessoa Servigo Margo 13/05/2024 R$ 80.000,00
Juridica
06 Banco do Brasil Tarifa Bancaria Tarifa Maio 13/05/2024 R$ 12,00
07 Banco do Brasil Tarifa Bancaria Tarifa Maio 13/05/2024 R$ 12,00
13-TOTAL | R$ 240.101,30




‘):.sl:; AGAO
CNPJ: 07.052,687/0001-5
JUNHO EXERCICIO | 2024
|- IDENTIFICACAO
01 - Nome da Entidade Convenente 02 - Nimero do CNPJ 03 - Periodo de Execugdo
Associagao Filhos do Ipojuca 07.052.687/0001-58 | Janeirode2024 | Setembro 2024
e 06- Namero
04 - Endereco 05 - Municipio convénio
Rua TV Mario Julio do Rego, 69, Nossa Senhora do O, Ipojuca, Pernambuco. .
e ’ ! uca 17/2023
CEP 55.590-000 Ipoj
Il- PAGAMENTOS EFETUADOS
10 - Documentos 11 - Pagamentos 12 - Valor RS
. -Vvalor
09 - Descri¢ao dos
07 - ltem 08 - Nome do Bens ou Tipo Competéncia Data
Favorecido Servigos
01 Banco do Brasil Tarifa Manutencéo Bancéria Tarifa Junho 04/06/2024 R$ 65,30
02 Farmacoelho Protetor Solar, 90 unidades, Produto Maio 07/06/2024 R$ 3.420,00
Marca Sungles
03 Olavo Gleibson de Souza Servigo Pessoa Fisica Servico Abril 07/06/2024 R$ 2.329,62
04 Olavo Gleibson de Souza Servico Pessoa Fisica Servico Maio 10/06/2024 R$5.000,00.
05 Antonio Cesar Pereira Servigo Pessoa Fisica Servigo Abril 10/06/2024 R$ 1.165,22
Cunha
06 Antonio Cesar Pereira Servigo Pessoa Fisica Servigo Maio 10/06/2024 R$ 2.500,00
Cunha
07 Clara llda Oliveira da Servigo Pessoa Fisica Servigo Abril 10/06/2024 R$ 1.392,09
Costa
08 Clara llda Oliveira da Servigo Pessoa Fisica Servigo Maio 10/06/2024 R$ 5.000,00
Costa
09 Banco do Brasil Tarifa Servigo Junho 10/06/2024 R$ 10,00
10 Transusformar Servigo Pessoa Juridica Servigo Abril 11/06/2024 R$ 80.000,00
11 Wi Consultoria Servigo Pessoa Juridica Servigo Maio 11/06/2024 R$ 50.000,00
12 Banco do Brasil Tarifa Servigo Junho 11/06/2024 R$ 12,00
13 Banco do Brasil Tarifa Servigo Junho 11/06/2024 R$ 50,00
14 Banco do Brasil Tarifa Tarifa Junho 12/06/2024 R$ 10,00
15 Sucesso Solucdes Servigo Pessoa Juridica Servigo Abril 20/06/2024 R$ 10.000,00
16 Transusformar Servigo Pessoa Juridica Servigo Maio 20/06/2024 R$ 80.000,00
17 Banco do Brasil Tarifa Servigo Junho 20/06/2024 R$ 1,50
18 Banco do Brasil Tarifa Servigo Junho 20/06/2024 R$ 12,00
19 IT Pro Solutions Locacéo Produto Maio 27/06/2024 R$ 6.031,00
20 Banco do Brasil Tarifa Tarifa Junho 27/06/2024 R$ 10,00
13-TOTAL | R$ 247.008,73
AUTENTICAQAO

Ipojuca, 11 de Julho de 2024

Assinatura Responsavel - Presidente

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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RELACAO DE BENS ADQUIRIDOS COM RECURSOS PASSIVEIS DE TOMBAMENTO

(Nao ha bens adquiridos passiveis de tombamento para incluir até Junho de 2024)

N° do Processo:

Termo de Fomento 017/2023

Org&o Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca

CNPJ:
07.052.687/0001-58

Entidade beneficiada:

Associacao Filhos do Ipojuca

Gestor/Presidente:
Severino Joaquim da Silva

Documento Fiscal Especificacio dos Bens Otde Valor Valor Total
N.° Data P ¢ Unit. (R$) (R$)
TOTAL

TOTAL ACUMULADO

ENCAMINHAMENTO

A Associacao Filhos do Ipojuca.

Sucesso Solucdes LTDA
Ipojuca, 12 de junho de 2024.

Associacao Filhos de Ipojuca
Severino Joaquim da Silva

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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RELA(;AO DE PRODUTOS PRODUZIDOS
(Nao ha servicos finalizados para incluir até Junho de 2024)

N° do Processo: Org&o Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Termo de Fomento 017/2023 Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca
CNPJ: Entidade beneficiada: Gestor/Presidente:
07.052.687/0001-58 Associacao Filhos do Ipojuca Severino Joaquim da Silva
Especificagdo do Produtos Produzidos Formato de Disponibilizag&o

ENCAMINHAMENTO

A Associacao Filhos do Ipojuca.

Sucesso Solugbes LTDA Associacao Filhos de Ipojuca
Ipojuca, 12 de junho de 2024. Severino Joaquim da Silva

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CONCILIACAO BANCARIA MES A MES- ABRIL

N° do Processo: Orgéo Concedente do fomento ou da colaboragéo:
Termo de Fomento 017/2023 Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca
CNPJ: Entidade beneficiada: Gestor/Presidente:
07.052.687/0001-58 Associagdo Filhos do Ipojuca Severino Joaquim da Silva
DADOS BANCARIOS
BANCO No: NOME DO BANCO: AGENCIA: TIPO DE CONTA: CONTA N¢;
, (x) CORRENTE
001 Banco do Brasil 2138-5 65328-4
() INVESTIMENTO/POUPANGCA
- SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES: R$ 2.573.711,75
I- DEBITOS LANGADOS NO RAZAO, NAO LANCADO PELO BANCO: R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk
- CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO: R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk
IV- DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
*kkkkk *kkkkk *kkkkk
V- CREDITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO: R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR
dkkkkk *kkkkk *kkkkk
VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I++N+1V+V) R$ 2.573.711,75
VII-SALDO DO EXTRATO BANCARIO NO ULTIMO DIA DO MES R$ 2.573.711,75
AUTENTICACAO
Ipojuca, 30 de abril de 2024 Assinatura Responsavel - Presidente

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CONCILIACAO BANCARIA MES A MES- MAIO

N° do Processo: Orgéo Concedente do fomento ou da colaboragéo:
Termo de Fomento 017/2023 Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca
CNPJ: Entidade beneficiada: Gestor/Presidente:
07.052.687/0001-58 Associagdo Filhos do Ipojuca Severino Joaquim da Silva
DADOS BANCARIOS
BANCO No: NOME DO BANCO: AGENCIA: TIPO DE CONTA: CONTA N¢;
, (x) CORRENTE
001 Banco do Brasil 2138-5 65328-4
() INVESTIMENTO/POUPANGCA

VI- SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES: R$ 2.333.610,25
VII- DEBITOS LANGADOS NO RAZAO, NAO LANCADO PELO BANCO: R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

*kkkkk *kkkkk *kkkkk
VIII- CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO: R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

*kkkkk *kkkkk *kkkkk
IX- DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

*kkkkk *kkkkk *kkkkk
X- CREDITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO: R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

dkkkkk *kkkkk *kkkkk
VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I++N+1V+V) R$ 2.333.610,25
VII-SALDO DO EXTRATO BANCARIO NO ULTIMO DIA DO MES R$ 2.333.610,25
AUTENTICACAO

Ipojuca, 31 de maio de 2024 Assinatura Responsavel - Presidente

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CONCILIACAO BANCARIA MES A MES- JUNHO

N° do Processo: Orgéo Concedente do fomento ou da colaborac&o:
Termo de Fomento 017/2023 Fundo Municipal de Saude- Prefeitura do Ipojuca
CNPJ: Entidade beneficiada: Gestor/Presidente:
07.052.687/0001-58 Associagéo Filhos do Ipojuca Severino Joaquim da Silva
DADOS BANCARIOS
BANCO Ne¢: NOME DO BANCO: AGENCIA: TIPO DE CONTA: CONTA N¢:
] (x) CORRENTE
001 Banco do Brasil 2138-5 65328-4
() INVESTIMENTO/POUPANCA

XI- SALDO DO RAZAO NO ULTIMO DIA DO MES: R$ 2.095.872,25
XIl- DEBITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADO PELO BANCO: R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

*kkkkk *kkkkk *kkkkk
XII- CREDITOS LANCADOS NO RAZAO, NAO LANCADOS PELO BANCO: R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

*kkkkk *kkkkk *kkkkk
XIV- DEBITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

*kkkkk *kkkkk *kkkkk
XV- CREDITOS LANCADOS PELO BANCO, NAO LANCADOS NO RAZAO: R$ 0,00
DATA N° DOCUMENTO HISTORICO VALOR

*kkkkk *kkkkk *kkkkk
VI — SALDO AJUSTADO DO RAZAO ANALITICO = (I+lI+lI+IV+V) R$ 2.095.872,25
VII-SALDO DO EXTRATO BANCARIO NO ULTIMO DIA DO MES R$ 2.095.872,25
AUTENTICAGCAO

Ipojuca, 30 de junho de 2024 Assinatura Responsavel - Presidente

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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RELATORIO MENSAL PARA PORTAL DA TRANSPARENCIA
(artigo 10 e 11 da Lei 13.019/2014)

PRESTACAO DE CONTAS JUNHO DA ENTIDADE:

Entidade: Associagéo Filhos do Ipojuca

CNPJ: 07.052.687/0001-58

Orgdo da Administracéo Publica responséavel: SECRETARIA DE SAUDE IPOJUCA

Data de assinatura:
28 de dezembro de 2023

Instrumento de formalizacéo da parceria:
Termo de Fomento 017/2023

Descricdo do objeto da parceria: Execucao de projeto que visa a contribuir com a
promocao da salde, no &mbito do municipio do Ipojuca, bem como apoiar as a¢cbes
desenvolvidas pela atencao primaria a saide da populagao, incluindo as areas cobertas e
descobertas em parceria com a sociedade civil organizada e o poder publico, nos termos
definidos no Plano de Trabalho, correspondente a reserva de emenda parlamentar.

Valor total da parceria
R$:

R$ 5.147.615,35

Data de apresentacédo da
Prestacdo de contas:

Parcial.

12 de junho de 2024.

Valores liberados:
Més:Valor R$:
Abril R$ 2.573.807,75

Prazo para andlise:

N&ao se aplica

Situacdo da prestacao de contas:
( x) EM ANDAMENTO
( )REGULAR
() REGULAR C/ RESSALVA
() IRREGULAR

Resultado conclusivo:

Em andlise

A entidade paga a méao
de obra com recursos da
parceria?

(X) sim () ndo

Valor Total da
remuneracao da
equipe de trabalho.

R$ 1.201.154,86

Funcédo dos integrantes e remuneracao.
Médicos -R$ 14.000,00
Enfermeiros- R$ 4.800,00
Dentistas- R$ 7.252,50
Técnicos de enfermagem- R$ 2.466,68
Auxiliares de saude bucal - R$ 1.544,07
Nutricionistas- R$ 3.241,00
Fisioterapeutas-R$ 3.010,68
Educadores fisicos- R$ 4.580,00
Psicologos - R$ 3.328,27
Digitadores- R$ 1.610,00
Agentes de cadastro territorial-R$ 1.412,00
Diarias de mototaxis- R$ 250,00
Motorista- R$ 1.870,00
Coordenador Local - R$ 5.000,00
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Empenhos e liquidagdes

PROJETO IPOJUCA CUIDA
MAIS

c

\

IPOJUCA

CUIDA MAIS
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FILHOS DO IPOJUCA

CNPJ: 07.052,687/0001-58

BREFEITYRA Do

sy IPOJUCA

CLNDAR DO DO LT LI D TOos

Detalhamento do Empenho

H* Empenho 1208 Data do Empenho 2THN2023

Proceaso -

Licitagso 98989 [ 2023 Data da HomologagSo i

Confrato -

Fomecador 16526 - ASSOCIAGAD FILHOS DO IPOJUCA

CPFICNP] 07.052.687/0001-58

Endarego TRAVESSA MARID JULID REGOD, 63

Tipo do Empenho 2 - GLOBAL

Regime 08 Despesa 1 - NORMAL

Entidade 5 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS IPCJUCA

Flcha oe Despesa 15

Funclonal Programatica 10-301-1402-2.142

Orgao 14.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FM5

Fungdo 10 - SAUDE

Subfungda 301 - ATENGAD BASICA

Programa 1402 - ATERCAD PRIMARLS A SAUDE DA PORULACAD

Agao 2142 - MANUTENGAD, QUALIFICAGAD E FORTALECIMENTO DA REDE DE ATENGAD PRIMARIA DE SAUDE
Fonts 72 - 1.500.1002 RECURSOS NAC VINCULADOS DE IMPOSTOS - DESPESAS COM ASPS
Categoria Econdmica 3 - DESPESA CORRENTE

Aplicagso 3060 - EF - APDIAR A ASSCCIACAD FILHOS DO IPCJUCA LEI N® 216372023
Modalldade 15 - NAD APLICAVEL

Convénio 112 - ATENDIMENTO & LEI 2.163/2023

Despesa 3.3.50.43 - SUBVENGOES S0CIAIS

Subelemento 3.3.50.43.00 - SUBVENGOES SOCIAIS

Itam da Despasa ]

Saldo oa Dotaglo 73.544 67

Deacrigho do Empenho
Descrigho doa tans QUANTIDADE 1 UND VALOR UNITARIO 5.147.615,50 VALCR TOTAL ITEM 5.147.615,50 - PROVENIENTE A
‘SERVICOS PRESTADOS REF LEIN 2 163 2023 CONFORME DOCUMENTCS ANEXD

Valor Total 5.147.615.35
Empenhe
[oats Jvaor
1209 EMPENHO FTH2rX023 514761535
Liquidagao
Diata Data da Vencimento
1 LIQUIDACAD Z0Ar2024  ZSM0402024 2.573.807,75
Pagamento
Atuslizado am 091062024 88 02756239 Data do arguive 030062024

PREFEITURA MUNICIFAL DE IPOJUCA
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIC
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'. ASSOCIAGAO
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CNPJ: 07.052,687/0001-58

EREFEITURA Do

1IPOJUCA

SN ANDG DO F LT UG B TOEOE

Detalhamento da Liquidagéo

N° Empenho
Data da Liquidagio
Fomacedor
CPFICHPJ

Descrigio

N° Licitagio
Responsavel
Walldade

Modalldade

Entidade

Ficha de Despesa
Funcional Programatica
orgao

Fungao

Subfungao

Programa

Agio

Fonte

Catagoria Econdmica
Aplicagso

Convénio
gmﬁ:anh
Descrigdo dos lhens

1208 N* Liquidagso
25042024 Data do Vencimento
16826 - ASSOCIACAD FILHOS DO IPCJUCA
£7.052.687/0001-58

EMPENHC DE DESP

990999 /2023

1
25Mmarz0a4

o
15 - NAD APLICAVEL

5 - FUNDQ MUNICIPAL DE SAUDE - FMS IPOJUCA

15

10-301-1402-2.142

14.02 - FUNDC MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

10 - SAUDE

301 - ATENGAD BASICA

1402 - ATENGAD PRIMARIA A SAUDE DA POPULAGAD

2142 - hb'wNL.'TEN@.s\O, QLI.‘\LIFICF\@AO E FOR'T.'\LE-CIUENTD DA REDE DE ATENQAO PRIMARIA DE SAUDE
72 - 1.500.1002 RECURSOS MAO WINCULADOS DE IMPOSTOS - DESPESAS COM ASPS

3 - DESPESA CORRENTE

3060 - EP - APOIAR A ASSOCIAGAD FILHOS DO IPOJUCA LEI N* 2.16342023
112 - ATENDIMIENTC A LEI 2.163/2023

335043 —SUB’\."EN¢6E.S SOCIAIS

33.50.£3.00 - -SUB’VEN(;OES SOCIAIS

QUANTIDADE 1 UND VALOR UNITARIC 5.147.615,50 WALOR TOTAL ITEM 5.947 515,50 - PROVENIENTE A SERVICOS

PRESTADOS REF LEIN 2163 2023 CONFORME DOCUMENTOS AMEXD

Descrigao da LIQUIGSES0  PROVENIENTE A SERVIGOS PRESTADOS REF. LEIN® 2.163/2023, CONFORME DOCUMENTOS ANEXD.
Valor Liguidado 2573.807.75
Liguidagio
1 Ly ID\P-C;AD 25042024 25mar2024 2.573.807,75
Pagamentos

[oma — Tvaor |

Atuslizado em 03062024 &8 02:56:35

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPOJUCA
CONTRCLADORIA GERAL DO MUNICIPIC

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000

Data do arguivo 09062024
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FIL} soo IPOJUCA

CNPJ: 07052

EXTRATOS BANCARIO

MES A MES

PROJETO IPOJUCA CUIDA
MAIS

c

\

IPOJUCA

CUIDA MAIS
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FILHOS DO IPOJUCA

CNPJ; 07.052.687/0001-58

2334051 6452251071
OS0EM2024 1642009

$ Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Cliente - Conta atual
Agéncia 21385
Conia comenie E5328-4ASECCIACAD FILHGE IPOJUCA
Pericdo do extrato o4 §F 2024
Langamentos
Dt bakancete DL mowimeanio AQ. origem Lote Historico Documento Vakor R§ Saldo
12N 2r2023 (51l Q0030 000 Saldo Anteror 0,00 C
2EM4T2024 2136 9901&5 870 Transferéncla receblida 552.138.000.071.000 2.573.807,TE &
2604 10057 FMS-SAUDE IPOJUCA
2EM4r2024 [elaie 13113 127 Tarlfa Fornec Cheque &21_170.800.751.053 9,00 D 25T3ATIIFE C
Cobranca referenta a 030 1/2024
08042024 [sleaie Q0308 S ALDO 2573 711,75 C

E simplas & facil atuallizar & a-mail & telafons
da =ua empresa. ACESEe o BE Dliglital BT —
Conta Carranta — CadasTtro.

Aoaita Pix? E o Jalto mais rapldo de vandaxr. Saua
eliante paga @ vooe racabe an segundos. Cadastra
sSua chavae Flx PJ ne BE Digital, App ou agancias.

Transagio efetuada com sUcesss por: JE2IFTSE SEVERING JOAQUIM DA SILVA.
Duvidoria BE OBOD 723 5578

Servige de Alendimenic ao Consumidor - SAC 0BOD 725 0722
Para defickenies audiivos 0500 722 0056

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000



.. ASSOCIAGAO

FILHOS DO IPOJUCA

CNPJ: 07.052,687/0001-58

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3340516452281071
OS/06/2024 16:458:5&

Agéndcia 21385
Conta comrente 65328-4ASSOCIACAQO FILHOS IPOJUCA
Pericdo o extrato 0S 72024
Langamentos
DL DL Ag._origem Lots Historico Valor RS Ssido
260452024 feluele] 00000 000 Saldo Anterior 2573711575 C
o3;o5r2024 Q000 13113 231 Tar Manuten Conta Allva 511.240.700.106.111 6530 D 2573684545 C
Cobranga referente 03052024
1305r2024 Q000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv S$1.301 80.002.00D
033 4045 02715S6780000110 27.156.780 LT
13052024 Qoo0 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 831.341.100.0638.859 1200D 248363245 C
Cobranga referente 13052024
14052024 Qo000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv $1.401 80.002.00 D
033 4045 027156780000110 27.156.780 LT
140ss2024 Qo000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv S$1.402 8000000 D
033 4045 0271S6780000110 27.156.780 LT
140572024 Qo000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico  521.351.100.131.746 120D
Cobranga referente 14052024
14052024 Qod0 13113 310 Tar DOC/TED Eletronice  §21.351.100.131.747 1200 D 233361045 C
Cobranga referente 12/05/2024
310552024 Qoa0 00000 S99 SALDO 2333851045 C

E simples @ facil atuallizar © e-mail @ Telafona
da Sua empresa. Acesse o 5B Diglital PJ -
Conta Corrante - Cadastro.

Aceita Fix? E 0 jeito mais rapido de vendar. Sau
cliente paga & voce raecebe an segundos. Cadastre
Sua chavae Pix PJ no BE Digital, App Ou agencias.

OESERVAGOES:

Transac3o efeluada com SUCESS0 por: JG233756 SEVERINO JOAQUIM DA SILVA.

Servigo de Alenaamento 3o Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0B0D 729 S6738
Para geficienies aucitivos 0800 729 0088

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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S
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CNPJ;

cl
C

H

= . SRR
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal g
Cliente
Apnoiz 21385
[=-1, 11 EEATA-4 ASSOCIACAC FILHOS IPOJILCA,
FtiEsdano refonénoa S HO 0
RF CP Empresa Agill - CMPJ: 5.7T5.723/0001 -86
T Damm  Hisoaoo Walor walor IHEvE] Comp. | walor IOF  Duanbosds cotas | Walor cota | Saloo oo
JWOE024 Sa 00 ANTERIOR 0Laa
12ME2028 APLIGAGED FRL X ) Sl 0SS T BES 4. 329781427 B4 108 &S TARS
1202028 RESGATE 10,00 =, 309601 4329781427 O 1O S AT E
Aglicagho 1 HOG2034 10,00 =, 309601
20M0E2024 RESGATE S0.013,50 12,00 148,08 20. 7T 92EENE 4. 339313591 AEE D S VERE
Agplicacho 1 HOS2034 S0013,50 12,00 148,08 20. 7T adG 0
ZTE2024 RESGATE & 03 00 2,74 12,18 1350, T30 & 4. 34T I04 RS 481 938 SETETO
Mglicagho 15062024 & 03 00 274 1218 1350, T30 &
ZAMEE028  RESGATE 10,00 ooz =, 3001 4348881563 481 833 SEAGES
Aglicagso 1 HOG2024 10,00 o0z =, 304041
SA0E024  SALD0 ATUAL TS5 ATEDRS 481 SO0 SIS 481933 SR GRS
Resumo do més
BaAL DO AMNTERIDS 0,00
APLICAGOES (+) PR =X e
RESGATES |-} S5 04, B
FRENDIME NTO BRUTO (=) RS R
IMPGETO DE RENDA, (=) 1481
IOE {=) 18726
FEMDIMENTO LiouUiDo B0,
SALDO ATILAL = EOas ATERS
‘alor da Cota
JMORE0ES 431 POS0EE3
FRNOEIO2S 4. /3480887553
FRentabilidade
P mis OFATE
o 4 mTeE
Ustirmcs: 12 meses 109801

Transacio eisiuada com sucesso por JGE23ATSE SEVERINGDG SOSCTLMM D8 SILW

o G R = - SAC SO0 T2 araz Owuwidaria BB 0800 725 55TH
FPara defidentes auditivos: 0800 723 0088

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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V FILHOS DO IPOJUCA

CNPJ; 07.052.687/0001-58

=3370115223:093531
O1072024 15231249
# Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Apgencia 21355
Conta comente £5328-3ASS0OCIACAD FILHOS IPOJUGCA
Perisdo 0a extrato 06 f 2024
Langamentos
Dt. pakancets Dt mowimento ar?gga_m Lote Historico Documesnts waler R Saldo
1480552024 000D O0COD 000 Saldo Anterior SIEREInAE
DAGE024 0ODO 13113 231 Tar Manuten Conta Afiva B21.560.601.725.994 65,30 D ”3”“5'12
Cobranga referente Q4DEI2024
OTRGZ024 CODO 13105 144 Pix - Enviada 60701 342000 D
07406 18:55 FARMACOELHD
OTRGEZD24 0000 13105 144 Pix - Enviado 5070z 23zefap S o oeal
07#06 18:55 Olave Glekdson de Souza
10M6/2024 CODO 13105 144 Pix - Enviada 61001 5000000
10/06 15-51 Olave Glekdson de Souza
10M06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 61002 1.16522D
10106 18:51 ANTONIO CESAR PEREIRA CUNH
10M6/2024 0000 13705 144 Pix - Enviado 61.003 250000 D
10106 18:51 ANTONIC CESAR PEREIRA CUNH
10862024 000D 13105 144 Pix - Enviada 61004 1.39208D
10/06 158:51 Clara lida Cilvelra 6a Cos
10M6/2024 000D 13105 144 Pix - Enviada 61005 5.00000 D
10/06 19:52 Clara llda Oivelra ¢a Cos
10M6/2024 0000 13113 258 Tama Plx Enviang B31.621.200.126.216 10.00 O 131”252.‘:?
Tar. agrupadas - ocomencla OFAE2024
393 TED
110652024 0000 1310510 T o Disponv 61101 B0.000.00 O
033 4045 02T156760000110 27.156.760 LT
1180652024 000D 13105 144 Pix - Enviada 61102  50.000.00 O
11406 12:07 Wi CONSULTORIA
11062024 000D 13112310 Tar DOCITED Bletronico B11.631.100.098.773 12,00 O
Cobranga referents 11/D6r2024
11/0652024 0000 13113 258 Tama FIx Enviaga 891.631.200.055.423 so.ppp T182EERZZ
Tar. agrupadas - ocomencia 101062024
12m6/2024 0ODO 13040345 BB RF CP Empresa Agl 1.200.087 2-13‘2-555-25
1262024 0000 13113 258 Tama Plx Eviang B71.641.100.959 262 10.00 O
Tar. agrupadas - ooomencla 11062024
1262024 0000 00000 &S5 BE RF CP Empresa Agl a7 1000 © 0,00 G
BB RF CF Empresa Agl
20M06/2024 2138 99015470 Transferencla enviada  555.742.000.027.794  10.000,00 O
20/06 16:47 SUCESSO S LTDA
3 TED
2062024 0000 13105 Tr3nc it puspantv 62001 B0.000.00 O
033 4045 02T156760000110 27.156.760 LT
20062024 000D 13113 170 Tamfa Transt Recurso-EA 831.721.100.130.605 1500
Cobranga referente 2NDEIZ024
2062024 000D 13112310 Tar DOCITED Bletronico B41.721.100.020.356 12,00 O
Cobranca referente 2NDEF2024
20062024 0ODO  ODCOD 855 BE RF CP Empresa Agl 87 SO01350C 000 C
BS RF CF Empresa Agl
ZTIGIZ024 0000 13105 144 Pix - Enviada 62701 6.031.00 D
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PJ; 07.052.687/0001-58

27108 11:56 IT PRO SOLUTIONS

2THGI2024 0000 00000855 BE RF CP Empresa Agil 87 603100C 0.00C
BB RF CP Empresa Agil
28062024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado £61.801.200.087.850 10,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 2710612024
2BR0G2024 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil a7 10,00 C 000C
I0r0Gr2024 0000 OOQOOBSESALDO 000C

Transagao efetuada com sucesso por: JG233756 SEVERING JOAQUIM DA SILVA.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0B0D 720 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5878
Para deficientes auditivos 0800 728 Q0B

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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RELATORIO FOTOGRAFICOS
ATIVIDADES MES JANEIRO,
FEVEREIRO, MARCO, ABRIL, MAIO E
JUNHO

PROJETO IPOJUCA CUIDA MAIS

(S
\
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b Y
W
J.

IPOJUCA

CUIDA MAIS
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Planejamento para iniciar assisténcia

Na foto a Nutricionista Gilcele Marilia e os
profissionais que participaram da capacitacdo

Profissionais que participardo do Projet Ipojuca
Cuida Mais durante a Capacitacao.

para o Projeto Ipojuca Cuida Mais.

o presidente da Associacgao Filhos do Ipojuca, Severino
Joaquim, a vice presidente do Instituto Rede Vhida, Edjane
Monteiro, a coordenadora do Projeto, Clara Costa, o auditor
externo Fernando Medeiros e o coordenador administrativo,

Olavo Souza.

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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Anderson Torredo, CEO e fundador da TranSUSformar, Lays
Sllva Torreéo, Presidente do Instituto Rede Vhida durante
treinamento para o Projeto Ipojuca Cuida Mais.

Treinamnto para o Projeto Ipojuca Cuida Mais.

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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RELATORIO DE NOTICIAS E
MATERIAS

PROJETO IPOJUCA CUIDA MAIS

(\'l'

IPOJUCA

CUIDA MAIS
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07.052,687/0001-58

Nos sites e na midia noticias sobre o projeto

https://filhosdoipojuca.org/noticia/capacitacao-presencial-para-profissionais-de-saude-de-nivel-superior-e-

tecnico-para-o-projeto-ipojuca-cuida-mais/

https://filhosdoipojuca.org/noticia/o-projeto-ipojuca-cuida-mais-esta-avancando/

https://filhosdoipojuca.org/noticia/finalizacao-da-capacitacao-presencial-para-profissionais-de-saude-de-

nivel-superior-e-tecnico-do-projeto-ipojuca-cuida-mais/

https://www.ipojuca.pe.qgov.br/2023/10/20/nota-de-esclarecimento-secretaria-de-saude/

https://redevhida.org.br/noticia/ipojuca-cuida-mais-preparativos-finais-para-assistencia-em-saude-a-

populacao-de-ipojuca-pe/

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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COMPROVACAO DE MATERIAIS DE
CONSUMO MES JANEIRO,
FEVEREIRO, MARCO, ABRIL, MAIO E
JUNHO

PROJETO IPOJUCA CUIDA MAIS
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IPOJUCA

CUIDA MAIS
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RELATORIO DE SERVICOS DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA MES
JANEIRO, FEVEREIRO, MARCO,
ABRIL, MAIO E JUNHO

PROJETO IPOJUCA CUIDA MAIS
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IPOJUCA

CUIDA MAIS
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RELATORIO DE ATIVIDADES DE COMSULTORIA E ASSESSORIA

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000

IDENTIFICAGAD
Empresa: TranSUSfommar CHNP.J: 27 156 78000110
Projeto: |pojuca Cusda +
[Wes e ano de referencia: Janeiro 2024
DATAT DESCRICAD DETALHADADAS | HORAS DE TRABALHD |
PERIODO ATIVIDADES POR CONSULTOR
e - Analise da estrutura do projeto para | Anderson Torreao — Bh
(4012024 | composicao de equipe de consultores & selegao
de profissionais
05012024 |- Reunido para apresentacao e discussao do | Anderson Tomess — Bh
prajeta com equipe de consultores selecionados Gilzele Marilia — 8h
Eva Monteiro — Bh
0B a - Blaboragao de notas tecnicas referentes ao | Anderson Tomedo — 18h
110172024 |projetc por demanda da SMS  visando Gilcale Marilia — 16h
esclarecimentos sobre cada eiio e agio Ewva Monteiro — 16h
120172024 |- Feunise semanal para  plane@menio Anderson Tomean — Bh
operacional do projeto Gilcele Marilia — Bh
Eva Monteiro — 8h
16a - Blaboragao de notas teonicas referentes ao | Anderson Tomedo — 18h
1800172024 |projetc por demanda da SMS  visando Gilcale Marilia — 16h
esclarecimentos sobre cada eiio e agio Ewva Monteiro — 16h
- Reuniac semanal para  planejamenio | ANOETson 1omean — Gn
operacional do projeto Gilcele Marilia — Bh
1000152024 Eva Monteiro — 6h
Traré Efuarrar
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rranSUSfarmar
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Za
2500172024

- Blaboragao de notas técnicas referentes ao
projetc por demanda da SMS  wvisando
esclarecimentos sobre cada eixo e agso

Anderson Tomeao — 12h
Gilcele Marilia — 12h
Eva Monteiro — 12h

260112024

- Heuniac semanal para  planeamento
operacional do projeto

Anderson Tormean — Bh
Gilzele Marilia — 8h
Eva Monteiro — 8h

2Ha
J012024

- Elaboragao de notas tecnicas referentes ao
projetc por demanda da SMS  visando
esclarecimentos sobre cada eixo e 2530

Anderson Tormean — Bh
Gilzele Marilia — 8h
Eva Monteiro — Bh

2024

- Reunizo com Diretoria da Associagao Finos
de lpojuca para apresentacdo das notas
tecnicas solicitadas pela SMS

Anderson Tormean — 4h

Declaramos que as afvidades acima relacionadas foram realizadas e assumimos inteira

responsabilidsde pelas mesmas.

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000

Caruaru, 0102752024
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Gilcele Marilia da Siva
CPF n® 055.068_884-11

- il

£ ETIEY Y W
ANDERSON CLAUDIO RODRKGUES TORRERD

CPF n" 020,328 584-02
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RELATORIO DE ATIVIDADES DE CONSULTORIA E ASSESSORIA

IDENTIFICACAD

Empresa: TransUSiomar

CHP.: 27.156. T800001-10

Projeto; Ipojuca CUIDa +

Mes & and de referencla: Feversin 2024

de msco famillar @ ser deservohdds no projeto,
visando dIECUSEA0 & pactheagdo com SME

DATAS HORAS DE TRABALHO
— DESCRIGAD DETALHADA DAS ATIVIDADES e
a4 |- Reurkas  semanal para  planejamento | Anderson Tomedo =5h

operadonal de afividades de apola teonico ao Gliczie Marlla = 5n

angfeto Eva Monielng = Sh
DEM2224 |- Elaboragdo das diredrizes o processo seletive | Anderson Tomedo =4h

de profisshonals gue Irio pariidipar do projein, | Glicale Marlla = 40

visando a construgdo do fuburo edial Eva Monielng = £h
Daa02d4 (- Reurdao  semanal para  planejamento | Anderson TOmeas =Sh

aperadional de afividades de apolo técnico ao Glizale Marlla = 5n

arofeto Eva Monielrg = Sh
14022024 | - Reunlao com Ciretona da Assoclagao FINCS de || ANDETSon TOMess =4h

lpojuca para apresentapgioc da proposta de

direirizes para o processo seleto de

oroflsslanals

- Elaboragdo de dirstizes conceluals e  Andemson Tomedo =60

MelOoKIgICas Para O Processo o2 esratiMcacio | Glicale Marlka = 60

Eva Monielno = &h

Traad Sz
e ke o

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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152024 | - REUrken Com representantes 0a SIS para vaar GIcEE Marlia = 2n
das quesiies reladvas ao o 1 do projeto
(definipdn das &reas descobertas de Estratégla
Salde da Famillia)
1622024 |- Reunldo com profisskonal da Direforda de Glizele Karila = 2n
Atenpdo Primarla gue estd responsdvel pelo
apaly no processo de terhoralizacio a fim de
coletar Informagies sobre a5 dreas descobertas
de Esfratégla Sadde da Familla go municipio
- FReuridy semanal para  planejamento | Angenson Tomedo = 50
operadonal de aividades de apolo tecnkcn ao Glizele Marlla = 5n
prajeto Eva Moniedro = 5h
0a - Elaboragan de perll de competénga de equipe | ARderson Tomean - 160
X0@2024 | muidprofissional de nivel supericritecnico e Glicele Karnila = 160
coprienador local que Irdo rabalhar no Projeio Eva Montelro - 16h
2202024 |- Elaboracac de perfll de competdnola dos|  Anderson Tomeds = Bh
profisskanals de nived médio que Irda trabalihar no Glizele Marlla = 5n
Frojeto Eva Monieino = 8h
23m22024 |- Reunldo com Diretora da Assoclagao Flnos de | Anderson Tomeas = Bh
Ipojuca para apreseniagdo da proposta dos perlls
de compatencla
- Reurldz semanal para  planejamento | Anderson Tomedo = 5h
operadonal de atlvidades de apolo tecnico ao Glicele Marlla = 50
prajeto Eva Moriedra = Sh
Ea - Elaboragan de Instrumento de cadastro famlllar | Anderson Tomean-= 320
29022024 | e de esratifcacdo oe dsco famillar a ser utlizado Glicele Marnila = 32h
no prajeto

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CNPJ: 07.052,687/0001-58

s

e Aaterew. Lwieene.

Declaramos que 35 atividaces acima relacionadas foram reallzadas e assumimos Intelra

Caruary, 010372024

sl wla ‘M

Glicele Marllla ¢a Siva
CPF n® 055.068.564-11

— ¢
4 k)

ANOTRSON COID AOBRGUES TORREAD
CPF n* 020.326.584-02

Eva Lucla S. Monteiro

CPF n® 774.809.534-53

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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RELATORID DE ATIVIDADES DE COMNSULTORIA E ASSESSORIA

IDENTIFICACAD
Empresa: TranSU Sformar CHPJ: 27 156, 7T80M001-10

Projeto: |pojuca Culda +

Més & ano de referdnela; Margo 2024

DATAS HORAS DE TRABALHOD
DESCRIGAD DETALHADA DAS ATIVIDADES
PERIODO POR CONSULTOR
01032024 - Reunldo com coardenagdo téonkea do E-SUS da Ghosle Marllla = 1n
Diretora de Atenclo Primana e egulpe ®onlca da

SESVALE para apresentagdo dos Instrumentos

de estratflcagdo de risco

- FReuni@c semanal para  plangfamento | Anderson Torreds — 5h
operacicnal de atvidades de apalo tcnles a0 Ghesle Marllla — 50

prajeto Eva Mentalre — 57
04 a - Elaboracdo do planc  pedagiglco para| Anderson Tomedo — 24
Q7032024 capaditagies Glicele Marflla - 24h
Eva Mantelro = 24h
DEMHZ0Z4 |- Reunidc  Gemanal  para  planejaments | ANGETSan TOMeas — 5n
operacional de atvidades de apolo técnlco ao Zhcele Marllla = 50
prajeto Ewa Montelro — 50
11a - Reunkdo com Diretorda da Assoclacdo Fllhos de | Andersan Torredo — Bh
14032024 | lpojuca para apreseniagdo da progosta do plang
de capacitaghes
Tranddl W errrise
PR TR L T AT -1

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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15M32024

- ReuniEo
operacional ge aiividades de apolo técnlce a0
prajeta

semanal para plane@menta

Andersan Tormean — 5h
Zhosle Marllla = 30
Ewa Montelro — 50

18a
21032024

- Elabaragad dos regquisiias iBcnicos para sistema
de cadasng e esratificacio de rsco

Angerson Tomead — 320
Gllcele Marila = 32h

22033024

- FReunidc semanal para planeamento
operacional de atvidsdes de apolo técnilco a0

prajeta

Andersan Torreao — 5h
Zhesle Marllla = 50
Ewa Montelro = 50

25032024

- Reuniic com equipe OB programacac oo
slsiema de cadastro 2 estratifcacdo de dsco para
tratar para apresentagio dos requisios Bonicos

Glcele Marllla = 3h

26a
28033024

- Reunifes dianzs 2 elaboragan & Notas ecnkcas
|unip & eguipe de programagdo oo slstema ge
cadastro e estratifcagdo o2 rlsco com visias ao
esclaracimento de divdas e reallzaplo de testes

Angerson Tomeaa — 160
Gllcele Marmila - 160

Declaramos que as atvidades acima relaclonagas foram reallzadas e assumimos Intelra

responsabilldade pelas masmas.

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000

Canany, 0110412024

il e di 4 J-J.im_;:-_u‘_!-i'_-‘-

Gllcele Marilla da Siiva
CPF n® 055.0658.862-11

AMOERSOM CLALIDD ROBRIGUES TORRELD
CPF n® 020.326.584-02

Trar&l Soarrias
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RELATORIO DE ATIVIDADES DE CONSULTORIA E ASSESSORIA

IDENTIFICACAD

Empresa: TranSLUSoemar

CHPJ: 27 156. T600001-10

Projatoc |pojuca Cuida +

M= & ano de referéncia: Abnl 2024

Tk

PERIODO

DESCRICAD DETALHADA DAS ATIVIDADES

HORAS DE TRABALHD
POR CONSULTOR

SO0 24

Feunifio s=manal para plansjamenio operacional
de alividades de apoio lEonico a0 peojeio

Anderson Tarmada - Bh
Gilcel= Marflia - &h
Ewva Manteire = Sh

04 a
11/0452024

Elaboracdo do edilal para processo seleliva de

profissionais de nivel médio

Andersan Taredo - 24h
Giloel= Marika - 24h
Eva Manteiro = 24h

127042024

Reunifio s=manal para plansjamenio operacional
di= alividades de apoio ISonico a0 projeio

Anderson Tarmeda - Bh
Gilced= Marilia - Sk
Ewva Manieiro = Sh

iS5
16042024

Reunides d=
desemvalvimenio do =slema de  cadasbo
individual = estralificagda de risco, com
esclarecmenios de dividas = realizssgio de
lestes

acompanbamenio do

Anderson Tormeda - Bh
Gilced= Marflia = B

iTDAr2024

- Reunidc com comissdo d= monilcramenio &

avaliazio do projetn conforme ata disporibili 2ada

Anderson Tarmada - dh
Gilcel= Marflia - 45
Eva Manteire = dh

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O —

TrarSiEfoermes

IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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PJ; 07.052.687/0001-58

W

tranSUSformar

P T ey et

- Reunido com direlona da Associagho Filbas do
lpojuca para plansamenta do  indGo das
alividades erriloriais do prajeta
1200272024 Reunifio semanal para plansfamenio operaconal | | Anderson Taormeda = 5h
de afvidades de apoio 1Acnico ao projelo Gilcele Marilia = Sh
Eva Mamieiro = Sh
i2a Elaboracdo do edilal para processo seletivo de | Andersan Torrelo = 24h
Fa0Ar024 profissionais de nivel 1écnico e superiar Gilcele Marika - 24h
Eva Manieing — 24h
Reunifio s=manal para plansamenio operacional | Anderson Tornedo = 5h
de alividades de= spoio 1&mico ao projeio Gilcel= Marilia = 5h
DROLrA024 Eva Manieiro = Sh
Reunifio com Dirsloria da Associagko Fikhos do | Anderson Tormeda - 4h
lpojuca para moniboramenic da  =lapa de Gilcede Marilia — 4h
Me processo selelivo de profissonars para o projeta Eva Manieiro = dh
00ara24

Declaramos que as alividades acgma relaconadas foram realizadas = assumimos inleira

respansabilidade pelas mesmas.

Caruaru, D20S2024

4 Pl
1l a "'_' .'JJJM__'.'H:'L

Giloale Marilia da Silva
CPF n® 055 068 88411

TrarSL e

wws Tarsg U=y o B

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000



® ASSOCIACAD
K FiLHos Do IPoJuCA

franSUSiormar

[ e AT T

RELATORIO DE ATIVIDADES DE CONSULTORIA E ASSESSORIA

IDENTIFICACAD
Empresa: TranSLUSormar CHP.J: 27 156 TBN0001-10
Projalo: Ipojuca Cuida +
Més & ano de referéncia; Mao 2024
R e
Reunifio semanal para plansjamenio operacdonal | Anderson Tomeda - Jh
OGS4 die atividades de apoia l&cnico ao projeio Gilcede Marflia = Zh
Eva Monieiro - 2h
05 a Organizacka & realizacio do processo selstivade | Andersan Torredo - 24h
1VISEA024E profissionais de nivel médio Eva Monieina = 24h
OTDEra024 = Visila ¥crica a UBS Rundpalis de Camela que Gilcele Marflia — Bhs
alende populagio de drea descobera & a UBS WV
em Serambi para divulgacio & articulagpies do
Projeta Ipojuca Cuida bais
T i Reunifio com comissdo de mondoramendo & Gilcele Marflia = dhs
avaliacio do Projeto lpojuca Cuida Mais
Reunifio semanal para plansfamenio operaconal | Anderson Tormeda = 3h
1VDSA024 die atividades de apoia 1Ecnico a0 projeio Gilcede Marflia = 2h
Eva Monleiro - 2h
08 a « Elaboragha de manual do Agenbe de cadasiro Giloele Marflia = 3 hs
11052024 de lerritdrio = de demais maleriais pedagdgicos
para Capacilagio

Trand LEFormsr

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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X

Tmnsu Ef::rrrnar

13e
TS24

Organizacka & realirache da Capacilagio dos
Agentes de Cadasiro do Territdric

Andearsan Tormeda - 12h
Gilcels Marika - 24h
Eva Monieiro = 12h

1506024

» Reundio da Comissdo de monibbramenio e
avaliacho do Projsio lpojuca Cuida Mais

Anderson Tomada - 3h
Gilceds Marilia = Zh

BN 024

Feunifio semanal para plansjamenia operaconal
e atividades de apoo 1Acnico a0 projeio

Anderson Tomada - 3h
Gilced= Marilia = 2h
Ewa Monleirs - 2h

20 a
DS 24

Organizacka & realiracho da Capacilagio dos
Apgenies de Cadasino do Terrildrio

Andarson Tormeda - 12h
Galced= Marilia = 3dh
Eva Manleir — 12h

2006024

- Reunida com of Sindicos dos condominios
Maracaipe, Cupe, Murmo Alis, Gaibu ro bErildnio
da Vila Caarnia para discussio do Proeio
Ipojuca Cuida Mas & apresentagho dos Agenies
de cadasiro que irdo realizar o cadasiramenio
dars: Tamnilias

Gilcede Marflia — Zh

200024

Reunifio semanal para plansjamenio operaconal
i alividades de spoia 1Scnico a0 projeto

Anderson Tomada - 3h
Gilcede Marilia — Zh
Eva Monieiro = 2h

T a
JEDSSA024

» Realizacio de entrevisias do processo selslive
o edial para confralagio de  eguipe
multiprofissional para aluacka no Projeio

« FResizacdio de reuridc com Sindico do
condominic Calbelas no  lerrildnic da  Vila
Califérnia para discussSo do Projelo |pojuca
Cuida Mais = apreseniazio dos Apenies de
cadasiro gue irdo realiza o cadastramenio das
familias

Gilcele Marila - 16h

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O —

IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000
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CNPJ; 07.052.687/0001-58

.

1vr Awheere Vmcmbe

- Visita no lerritério de Serrambi para divisio das
dreas de cadastiro com os agenles de cadasto e
apentes comunitarios de salde da UBS V

« Vista 30 ambulatério de Serrambi e reunilio
com coordenador do servigo e enfermera
responsdvel técnica para divulgagio do Proelo
Ipojuca Cuida Mais e arliculagdes para parceria

com a equipe
27 a Organizacdo e realzacio do processo seketivo | Anderson Torredo - 24h
31/06/2024 dos profssionais de nivel 14cnico e superior Eva Monteiro -~ 24h

Declaramos que as atividades acma relsconadas foram resfizadas e assumimos ineia
responsabilidade pelas mesmas.

Caruaru, 03/068/2024

silsthi 4 9lyo SUO.
Gilosle Marflia da Silva
CPF n® 055.068.884-11

— ﬁ."

i =

mbeusou o0 wu:cus roxuuo
CPF r* 020.326.584.02

TrarSUSformar
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RELATORIO DE MATERIAIS
GRAFICOS MES JANEIRO,
FEVEREIRO, MARCO, ABRIL, MAIO E
JUNHO

PROJETO IPOJUCA CUIDA MAIS
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IPOJUCA

CUIDA MAIS
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Nao houve desembolso financeiro

para este item até junho de 2024.

TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000



.. ASSOCIACAC
K FiLHos Do IPoJuca

RELATORIO DE BENS

PERMANENTES ADQUIRIDOS

JANEIRO, FEVEREIRO, MARCO,
ABRIL, MAIO E JUNHO

PROJETO IPOJUCA CUIDA MAIS
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IPOJUCA

CUIDA MAIS
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Nao houve desembolso financeiro

para este item até junho de 2024.
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RELATORIO DE PRODUTOS
PRODUZIDOS OU CONSTRUIDOS
MES JANEIRO, FEVEREIRO, MARCO
E ABRIL

PROJETO IPOJUCA CUIDA MAIS

(R
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y
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IPOJUCA

CUIDA MAIS
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E PREFEITURA DE CARLARL Nimero da
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RELATORIO DE SERVICOS DE
TERCEIROS PESSOA FISICA
ATIVIDADES MES JANEIRO,

FEVEREIRO, MARCO, ABRIL, MAIO
E JUNHO

PROJETO IPOJUCA CUIDA MAIS
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TERMO DS ABESAD A SERVICO VOLUNTARIO
PROSETO “IPOJUCA CUTDAS”
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Wm:u—wam—mn CIFMF ol o 319 A32 B54-68
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ENDERECO: Hus de Canmpe, ° 208, Nasws Senbura do O, Ipojuea-FE.
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ovdﬂbmwuwwct—beqamhuw#u NE de
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doctars © Velasirhs oaar ciorte de que a dospesm com alimeningho. deshooamento ¢ esndia poderio ser
speriahs pcls ASSOCIACAD, de forma divets o madasis muascimatn da dopess chfadas moliane
& uiv pobs, ek g on dodocusenins ¢ refirkls degesas temlan sdo privia @
caprossrente senaradia peko sce (vesi oo, ;
7.1) Parigrafs Dvwios ~ A ASSOCIACAL pederi cononder Bache ¢ abraavacho " senwry” pars o volutinia.
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Vinleal, irppergsa, €& lomulagia pars o on wvidedes dowtminas ou & dvelgagia. sep stravis de e
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Toyuea-PE, 17 de abeit e 2004
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(Lei n® 9, 648, do 18 de fevereiro de 1985) - Dispde sobre o servige veleatirio ¢ da outras

providéncias.
Arc 1" Corsbocase sarvige volentdrio, por o5 S desta Lel, & mividede sl roomancrads pooteds por poos
fiica o eatidade pddlaon Je qualguer neumas o8 & instidaido priveds de fen nlo lucretvos que toaks chytivos
civicoe, caliemss, odscisests, crntifiom, rooestivex ou de sssbdinos § poses. (Rodacie dads pefe Lol o
13,297, do 16 de junbie dz 2016)
mmo‘:\mmwmﬁomumemw
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Art. 2 O servigo volastin sord evoroido modunie & ccldbesdo de lomw de adoula cntre 3 amadade, pblicn oo
privads ¢ 0 presador do wervige vokating, dels deveade conatar © abjeto @ ax condigles $¢ seu exenicia.
Art. 5 O prostader §0 sorvigo velestieo podard cor sovsarcids pdas ospeosss oo conpmosadasxcrie eoalior so
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Patigrafe (oo As desposas 3 serere roaacide deveriie cilar cproummonic sstonmubae pels entidade & Que
for prestads o servigo volentina.
Art 47 Bata Lt ontea con vigoe o0 date de sua pebiicagie.
AL 5 Rewegan-so s dipoexiics cm contrinia.
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TRAVESSA MARIO JULIO DO REGO, N°. 69 — NOSSA SENHORA DO O — IPOJUCA/PE — CEP: 55.590-000



.. ASSOCIAGAO
K FiLHos Do IPosuca
& gmnsooma

TERMO DE ADESAD AQ SERVICO VOLUNTARIO
PROJETO “IPOJUCA CUIDAS"

memwﬁ*nhkm mores ne ONPIMF o
070524810000.55, com sede § Towvessa Mirie Kifie 6o Reogo, #° (9 — Nosa Scrdurs do O - Ipejeca - PE,
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sportades pela de farrn drew ou axdinfe resorcivests du dopoon cfoadss sedan
mbh&mhchuhhu-n-:nl-hh-*“ophﬁe
ceprouanaic asterioade (ebe st preskdante

1.1) Pardgrate Usico - A ASSOCIACAD poderi conoeder honde ¢ almscttagio “iv nstens™ pars 3 voluntdns.

5} A Vedemilels AUTORIZA 5 wwataicla beacfictina, acema qualificada, & taflo gateins ¢ on carkicr
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10) © presonne vermm vigoes pole pram de sete meses 0 9400 A, com DRk e &t do s sssinatuns © dats fizal
€ 30 de sovermbos de M4, podesdo quelguer des purios resciedi-ls qrandn lhe sgrosver, som quabjeer o ¢
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10.1) Na snséncia de manifostaghs dis pancs, & prowric (oo scrk eacomad sulirmaticanerse, cabendo &
ASSOCIACAD concedkr e Coficado de Valastarndo & pamcipans

pepeca-'l, 13 de ddwdl de 2024,

Clwve Tl t{iwwu- s ‘V’t"
CLANA ILDA OLIVEIRA DA COSTA
VOLUNTARIA

SEVERING JOAQUIM DA SILVA
CONTRATANTE

(Lei n® 9. 608, de 18 de feverviro de 1988) - Dispie sobre o servige veduntirie ¢ da outray

previdéscias.
Art |* Comaderase servigs volnedeio, pans o6 S desta Led, & mvidede rdo ramncrads progads por pessos
fisce 3 entidadc pdblica de guakgasy naurcss o 3 antiochs privada de fine nlo crathes gue teshe obyctives
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mmnm-mmawubammwm.u
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Am 5 2 &pancles om contrinn
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TERMO DE ADESAD AQ SERVICO VOLUNTARD
PROJETO “EPOJLCA CUTDAS™

LLINSTITUICAO BENEYICIARIA BA YOLUNTARIERADE:

ASSOCIACAO FILIOS DO IPOSUCA, cotrdade filommdpies s fins ko, (mores ae ONPIMI »”
OT.052 65710145, coem sede & Travowss Mine Mo do R, o 69 - Nowa Sabets &0 O - fpojss - PL
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) e este termeo o Velantiris schon qualificado, nos tormes @ Lo n® 9604, de 18 0 Soveram de 199 c
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7) Now caam de overtums dedocamento pora A roaliascio de savidude do mioroue da Etigio Sercficies,
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IpojuncePE. 17 de ahelt do 204,
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(Lei n* 9. 6UR, de 18 de fevereire de 1988) - Dispbe sobre o servigo voluntirio ¢ das owtras
2.

An 1" Comudora-sc sorvgn yolentino, pars oo fins dosla Let » atividade sie ramuncrads prostinds por poscos

frsion & oothdado poblca do quaalqueer roturcrs ou & issitzicho privads de fizs o lucrstivos goc tesks obyctives

civars, cullursis, olscetaman, Chenlifioos, recreativos on de asdaincia & possos. (Redagho dada pels Lol o

13,297, de 16 de junbo de 2016)

Pardgrafs 4nice. O sorvigon volaatern nle gems vincuk argregaion, nan cbrigacio de neurces trabalbies

previdenadna os sfan

At 27 0 sarnipe wolrtdno sord cacrado modinsie o cekdwagho de 1ermo de adosio entre o aridade, pdishes oo

priveda, e o prestedar do servigo volumtion, deke devends comslar © abjeto © ax condigicn e sou exercicio

Art ¥ 0 prodador de scrvigo volasthni podord ser resarcido pelas dospesss qee comproresdamonso roali s 8o

(osempanha das atividades volusteua

Parigralo dako. As Gespesas 3 sonam revsscdes doverdo ole coprovanenis sslonsadas pols omtdale 3 g

fur prostado o servign voluiien.
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PRESTACAO DE CONTAS DA
ASSOCIACAO FILHOS DO IPOJUCA
ELABORADA PELA EMPRESA:

SUCESSO SOLUCOES CNPJ
N° 51.707.323/0001-50
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IPOJUCA

CUIDA MAIS
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